
Drodzy Parafianie,
W przeżywaniu tajemnicy Zmartwychwstania Chrystusa pragniemy złożyć 

Wam najserdeczniejsze życzenia. Niech ten świąteczny czas będzie dla Was mo-
mentem głębokiej refleksji nad miłością Boga, który ofiarował nam swojego 
Syna, abyśmy mogli żyć w pełni.

Niech radość Zmartwychwstania przeniknie Wasze serca i  umysły, napeł-
niając je nadzieją i  pokojem, które przekraczają wszelką ludzką wyobraźnię. 
W chwilach zadumy i radości dostrzegajcie obecność Boga, który jest z nami 
w każdej sytuacji.

Pragniemy, aby Zmartwychwstały Chrystus napełnił Wasze życie błogosła-
wieństwem, siłą do pokonywania wszelkich przeciwności oraz radością z prze-
bywania z bliskimi i wspólnotą. Razem z Wami pragniemy świętować ten wy-
jątkowy czas w jedności z Kościołem i we wspólnocie wiary.

Z modlitwą i błogosławieństwem
Wasi Duszpasterze

W  tradycji chrześcijańskiej sprawowanie 
sakramentu pokuty i pojednania związane było 
często z  posługą kierownictwa duchowego. 
Konfesjonał był miejscem towarzyszenia czło-
wiekowi w jego rozwoju duchowym, w dojrze-
waniu do świętości, okazją do udzielania rad, 
pocieszenia i rozeznania drogi życia. Przybywa-
no nieraz z daleka, aby u dobrego spowiednika 
otrzymać światło – słowa, które miały nierzad-
ko duży wpływ na kształtujące się życie. W pa-
mięci pozostały imiona znanych spowiedników 
i kierowników duchowych: Jan Maria Vianney, 
Ojciec Pio, Honorat Koźmiński, Rafał Kalinow-
ski, Piotr Rostworowski i wielu innych.

Szczególnie w  ostatnim okresie Kościół 
usilnie i na wielu miejscach zachęca do pielę-
gnowania praktyki kierownictwa duchowego. 
Już Sobór Watykański II przypomniał: „Rów-
nocześnie z  sakramentem pojednania kapłan 
powinien pełnić posługę kierownictwa ducho-
wego. Dlatego też św. Jan Paweł II zachęcał: 
„Trzeba koniecznie odkryć na nowo wielką tra-
dycję osobistego kierownictwa duchowego, które 
zawsze przynosiło liczne i cenne owoce w życiu 
Kościoła”.

Towarzyszenie duchowe w pierwszej kolej-
ności jest zaproszeniem dla osób duchownych 
i konsekrowanych. Są to osoby, które w sposób 
szczególny powinny pielęgnować swoje życie 
duchowe. Kościół jednak, szczególnie od So-
boru Watykańskiego II, bardzo mocno mówi 

o kwestii powołania do świętości każdej osoby.
O  ile sama spowiedź prowadzi do uzy-

skania łaski i przebaczenia Bożego, o  tyle kie-
rownictwo duchowe pomaga człowiekowi 
dostrzec w życiu Boże działanie i otworzyć się 
na nie. Korzystanie z tego kierownictwa ozna-
cza, że człowiek przejawia pragnienie rozwoju 
duchowego, większej współpracy z  Bogiem, 
z Jego łaską. W tym przypadku człowiek przy-
chodzi porozmawiać o swojej duszy. Rozmowa 
toczy się nie tylko o grzechach, objawach naszej 
grzeszności, ale staramy się zajrzeć głębiej – do-
wiedzieć się, na czym polega przyczyna naszych 
upadków i grzechów. Dlaczego się denerwuje-
my, złościmy, przywiązujemy się do czegoś, co 
nas męczy i wyczerpuje? Kierownictwo ducho-
we można porównać do ruchu drogowego: jeśli 
samochody stoją na parkingu, po co są potrzeb-
ni kierujący ruchem drogowym lub światła? Są 
bez sensu. Jeśli jest ruch, oni są potrzebni. Tak 
jest też z człowiekiem. Jeśli chce świętości, dąży 
do niej, sam jej poszukuje, wtedy kierownictwo 
duchowe ma sens. Jest ono procesem, który 
często trwa lata. Poza kapłanami, w tym rozwo-
ju duchowym mogą towarzyszyć świeccy – ko-
biety i mężczyźni, jednak wtedy nie może być 
ono połączone ze spowiedzią. Ludzie, którzy 
czują taką potrzebę, powinni prosić Boga, aby 
posłał człowieka, który mógłby pomóc w  ich 
w  życiu duchowym. I  Pan Bóg pośle takiego 
kapłana – człowiek spotka się z nim w jakichś 

okolicznościach lub trafi do niego do spowie-
dzi. Jeżeli po spowiedzi zauważamy, ze kapłan 
nam „odpowiada”, wiemy, że po  tej spowiedzi 
Bóg wlał w nasze serce światło, został rozwią-
zany jakiś problem, że ten kapłan bardzo kon-
kretnie pokazał mi, gdzie popełniam błąd, albo 
gdzie mam szukać tego błędu, co mam zrobić, 
abym stawał się jeszcze bardziej Chrystusowy, 
to wtedy automatycznie jakby doznaję przeko-
nania, że być może to jest ten konkretny kapłan. 

Sakrament spowiedzi i kierownictwo du-
chowe mogą być połączone, uzupełniając się, 
ale niekoniecznie muszą. Stałe spowiednictwo 
jest zawsze związane z  sakramentem pokuty 
i  pojednania i  może „prowadzić” je tylko ka-
płan. Stały spowiednik – to ten, u którego stale 
spowiadamy się, komu ufamy. Przychodzimy 
do tegoż samego kapłana niezależnie od tego, 
z czym przystępujemy do spowiedzi.

Nie można jednoznacznie powiedzieć, 
że wszyscy potrzebują kierownictwa duchowe-
go. Są ludzie, którzy wszystko odbierają w spo-
sób bardziej prosty. Oni słyszą prawdy wiary, 
normy życia moralnego i, po prostu, przyjmują 
je, starają się ich przestrzegać. Nie potrzebują 
jakichś konkretnych wyjaśnień szczegółów, nie 
przeżywają w sobie walki i przeciwności. 

Jeśli ktoś nie ma kierownika, ale prowadzi 
chrześcijańskie życie, widocznie ktoś taki nie 
jest mu potrzebny. Warto jednak spróbować 
i pójść kilka razy do księdza lub osoby świec-
kiej, z którą czujemy więź duchową. Być może 
będzie to początek kierownictwa?

Oprac. Monika Wolska
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Drodzy Parafianie, w  trosce o  rozwój na-
szej wspólnoty oraz dbałość o naszą świątynię, 
w minionym czasie podjęliśmy i pomyślnie za-
kończyliśmy kilka ważnych prac gospodarczych 
i projektu termomodernizacji . Dzięki Bożemu 
błogosławieństwu oraz życzliwości wielu para-
fian, nasza parafia wzbogaciła się o nowe udo-
godnienia. Poniżej przedstawiamy krótkie pod-
sumowanie zrealizowanych inwestycji.

Zmiany w naszej świątyni i jej otoczeniu
Aby liturgia w naszym kościele była jeszcze 

piękniejsza, a  uczestnictwo w  niej łatwiejsze 
i bardziej świadome, zrealizowaliśmy następu-
jące projekty:
• Nowe ekrany do wyświetlania tekstów: W ko-

ściele zostały zamontowane nowoczesne 
ekrany. Ułatwią one wszystkim zgromadzo-
nym śledzenie tekstów pieśni, co z  pewno-
ścią przyczyni się do głośniejszego i bardziej 
radosnego, wspólnego śpiewu podczas Mszy 
Świętych i nabożeństw.

• Zewnętrzne nagłośnienie: Na zewnątrz świą-
tyni zainstalowaliśmy nowe głośniki. Będą 

one ogromną pomocą podczas większych 
uroczystości, procesji wokół kościoła, a tak-
że w dniach, gdy ze względu na dużą liczbę 
wiernych część osób modli się na placu ko-
ścielnym.

• Nowe wyposażenie zakrystii: Zakończono 
montaż nowych mebli w zakrystii. To miej-
sce, gdzie kapłani oraz służba liturgiczna 
przygotowują się do sprawowania Najświęt-
szej Ofiary. Nowe wyposażenie zapewni god-
ne warunki do przechowywania szat i naczyń 
liturgicznych oraz ułatwi codzienne funkcjo-
nowanie tego zaplecza naszej świątyni.

Parafia dostępna dla każdego
• Internet i  transmisje online: Mając na  uwa-

dze osoby chore, starsze i te, które z różnych 
przyczyn nie mogą osobiście dotrzeć do ko-
ścioła, doprowadziliśmy do świątyni stałe 
łącze internetowe. Dzięki temu możliwe bę-
dzie prowadzenie stabilnych i dobrej jakości 
transmisji Mszy Świętych oraz nabożeństw, 
co pozwoli wszystkim chętnym na duchową 
łączność z naszą wspólnotą.

Zakończenie tych prac to powód do wspól-
nej radości. Każda z  tych inwestycji to krok 
w stronę jeszcze głębszego przeżywania naszej 
wiary i budowania silnej wspólnoty. Serdeczne 
„Bóg zapłać” wszystkim, którzy swoją ofiarno-
ścią, pracą fizyczną i modlitwą przyczynili się 
do pomyślnej realizacji tych dzieł!

Realizacja projektu termomodernizacji kościoła  
pw. Podwyższenia Krzyża Świętego



1.	 Rozpoczęliśmy Wielki Tydzień – czas liturgicznego upamiętnienia 
Tajemnicy Paschy Jezusa Chrystusa. O godz. 1500 zapraszamy na Ko-
ronkę do Bożego Miłosierdzia, o godz. 1715 na ostatnie nabożeństwo 
Gorzkich Żali, podczas którego można będzie złożyć dobrowolne 
ofiary na kwiaty do Bożego Grobu. 

2.	 Spowiedź przed Świętami Wielkanocnymi w naszej parafii odbę-
dzie się w Wielki Poniedziałek, Wielki Wtorek i Wielką Środę od go-
dziny 1630 – 1900. 

3.	 Ze względu na to, że I sobota miesiąca wypada w Wielką Sobotę do 
chorych odwiedzanych co miesiąc udamy się w następujących ter-
minach: ks. Piotr w poniedziałek 30.04. od godz. 730, ks. Proboszcz 
i ks. Rafał we wtorek 31.04. od 800. Dodatkowych chorych prosimy 
o zgłaszanie do dziś. Odwiedzimy ich również we wtorek w Okta-
wie Wielkanocy (7.04.) od godz. 800.

4.	 W środę nowenna do MB i św. Józefa po Mszy świętej wieczornej. 
5.	 Kancelaria parafialna w tym tygodniu będzie nieczynna. W spra-

wach pilnych prosimy o kontakt telefoniczny.
6.	 Uprzejmie prosimy i zapraszamy do pomocy w przygotowaniu ka-

plic „grobu Pańskiego” i „Ciemnicy” w poniedziałek po Mszy św. 
wieczornej. Dziękujemy parafianom z ul. Broniewskiego 17 kl. I-III 
za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to 
parafian z ul. Broniewskiego 15 kl. I-III.

7.	 Dziś po Mszach Świętych jest prowadzona przez Radę Parafialną 
zbiórka na dalsze prace termomodernizacyjne.

8.	 Stowarzyszenia Rodzin Katolickich i Biuro Radia Maryja informują, 
że są wolne miejsca na pielgrzymkę do Sanktuarium Bożego Miło-
sierdzia w Łagiewnikaach (12.04.2026). Wyjazd o 630 z placu kościel-
nego. Koszt – 100 zł. Informacje i zapisy w Świetlicy Parafialnej w tym 
tygodniu od pon. do śr. oraz w dniach 8-10.04. w godz. 1630-1730.

9.	 W WIELKI CZWARTEK o godz. 1800 w naszej parafii Msza Wie-
czerzy Pańskiej. Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramen-
tu do kaplicy adoracji, tzw. „Ciemnicy”. Po Mszy Wieczerzy Pańskiej 
adoracja potrwa do g. 2100. Caritas Parafialny będzie w  tym dniu 
rozprowadzał tzw. „Chlebki Miłości”. 

10.	W WIELKI PIĄTEK od godz. 700 – 1715 trwa adoracja w „Ciemni-
cy”. Kościół nie sprawuje Mszy św. O godz. 1500 odmówimy Koronkę 
do Bożego Miłosierdzia i rozpoczniemy Nowennę przed Niedzielą 
Miłosierdzia Bożego. O godz. 1715 Droga Krzyżowa na placu ko-
ścielnym. O  godz. 1800 rozpocznie się natomiast Liturgia Męki 
Pańskiej. Tradycyjnie, w dniu tym do skarbony przy krzyżu, zbie-

rane będą dobrowolne ofiary pieniężne na utrzymanie Grobu Pań-
skiego w Jerozolimie. Przypominamy, że w Wielki Piątek obowiązuje 
post ścisły (dwa posiłki „lekkie” i jeden do sytości). Obowiązuje on 
osoby między 18 – 60 rokiem życia z zachowaniem wstrzemięźli-
wości od pokarmów mięsnych, która obowiązuje od 14 roku życia. 
Po Liturgii Męki Pańskiej adoracja przy Grobie Pańskim przez 
całą noc. Zapraszamy chętnych do modlitwy i czuwania.

11.	W WIELKĄ SOBOTĘ od godzin porannych Kościół trwa na ad-
oracji przy Bożym Grobie. W naszej parafii adoracja ta potrwa od 
godziny 700. Duszpasterstwo Dusz Czyśćcowych zaprasza w Wielką 
Sobotę na nabożeństwo „Transitus Christi” – rozważamy zstąpie-
nie Chrystusa do krainy umarłych, od tego wydarzenia zrodziło się 
dzieło pomocy duszom w Czyśćcu. Rozpoczęcie godz. 700. Zapra-
szamy. Tradycyjnie postarajmy się w  tym dniu nie spożywać po-
karmów mięsnych. Błogosławieństwo pokarmów wielkanocnych 
odbędzie się w godz. od godz. 900 – 1500 (co 30 min.). O godz. 1500 
odmówimy Koronkę do Bożego Miłosierdzia. W Wielką Sobotę Ko-
ściół również nie sprawuje Mszy św., gdyż Celebracja Wigilii Pas-
chalnej jest już pierwszą Mszą Zmartwychwstania Pańskiego. Roz-
poczniemy ją o godz. 2000. Warto na jej przeżywanie przynieść swoją 
świecę chrzcielną. Po Mszy św. procesja rezurekcyjna wokół naszej 
świątyni. Nie będzie procesji rezurekcyjnej rano w Niedzielę Wielka-
nocną. Przepisy liturgiczne stanowią, że procesja rezurekcyjna może 
odbyć się po zakończeniu Mszy Świętej Wigilii Paschalnej w Wielką 
Sobotę lub o poranku w Niedzielę Zmartwychwstania.

12.	WIELKA NIEDZIELA. To najważniejsza niedziela w Roku Litur-
gicznym, w której w sposób szczególny świętujemy tajemnicę Zmar-
twychwstania. Niech udział we Mszy św. będzie w tym dniu prze-
pełniony wiarą w tę prawdę wiary jak i radością z tego, że Jezus żyje 
i jest z nami. W tym dniu nie będzie sprawowana Msza Święta re-
zurekcyjna o godz. 600, natomiast będzie Msza Świętej o godz. 700. 
Również Mszy Świętej o godz. 1800 nie będzie w Niedzielę Zmar-
twychwstania jak i w Poniedziałek Wielkanocny. Niech będzie to 
dla nas czas spędzany w gronie rodzinnym.

13.	W Wielki Czwartek, Wielki Piątek oraz we Wielką Sobotę prosimy 
poszczególne grupy parafialne o czuwanie modlitewne przy Ciem-
nicy i  Grobie Pańskim. Szczegółowe godziny adoracji w  gablocie, 
na plakatach i na stronie internetowej parafii.

14.	Wszystkim Parafianom i gościom życzymy owocnego przeżywania 
Triduum Paschalnego i zapraszamy do udziału w liturgii wszystkich 
trzech dni, które stanowią najważniejsze Święta Kościoła. Informa-
cje o poszczególnych wydarzeniach Wielkiego Tygodnia i Oktawy 
Wielkanocnej, a także zdjęcia z kolejnych wykonanych prac w ko-
ściele w najnowszym biuletynie parafialnym, na który składają się 
dwa numery. 

Ogłoszenia Duszpasterskie
Niedziela Męki Pańskiej – Palmowa (29.03.2026)  

i Niedziela Zmartwychwstania (5.04.2026)



Niedziela Palmowa Męki Pańskiej Niedziela: 29.03
Kościół
7:00	 † Adam Chorzępa – od siostry Adeli z rodziną
8:30	 † Stefan Czemowski w 18. r. śm.
10:00	† Lech Michalski – od żony syna i synowej
11:30	†† Za zmarłych rodziców Józefę (k) i Bronisława (m) w 11. r. śm.
12:45	† Józefa (k) Gwóźdź – greg.
18:00	†† Ignacy i Stefania Trzeciak
Kaplica DPS
9:30	 W intencji Parafian
Poniedziałek: 30.03
6:30	 † Zofia Waszczak – od siostry Marii z mężem (p)
	 † Lech Michalski – od pracowników Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie
18:00	† Józefa (k) Gwóźdź – zakończenie greg.
	 Za †† rodziców Katarzynę i Szczepana oraz za † siostrę Lucynę
	 † Paweł Ząbek – od rodziny Poźniaków (poza parafią)
	 † Maria Drozdowska – od Ewy i Janusza Cygan (poza parafią)
	 † Wiesław Kąkol – od Adama Kuta z rodziną (poza parafią)
Wtorek: 31.03
6:30	 † Zofia Waszczak – od Piotra Michałek (p)
	 † Piotr Kłęczek – od kuzynki Anny Wilk
18:00	† Lech Michalski – od rodziny Skurzaków
	 † Adam Chorzępa – od rodziny Sudołów
	 † Paweł Ząbek – od kuzyna Jacka Ząbek z rodziną (poza parafią)
	 † Maria Drozdowska – od wujka Józka Krztoń (poza parafią)
	 † Wiesław Kąkol – od Roberta Kuta z rodziną (poza parafią)
Środa: 1.04
6:30	 † Zofia Waszczak – od Piotra Michałek (p)
	 † Lech Michalski – od rodziny Jarmuziewicz
18:00	O radość nieba dla †Zofii Lenartowicz w 6. r. śm.
	 Za dzieci poczęte
	 † Paweł Ząbek – od całej społeczności Klubu Wysokogórskiego 

Bielsko Biała (poza parafią)
	 † Maria Drozdowska – od rodziny Mosiaków (poza parafią)
	 † Wiesław Kąkol – od Janiny Kuta z rodziną (poza parafią)
Czwartek – Wielki Czwartek: 2.04
18:00	W intencji kapłanów naszej parafii od Róż Różańcowych
	 † Gustaw – w 5. r. śm.
	 † Piotr Kłęczek – od sąsiadów z bloku nr 11
	 † Kazimierz Ząbkowicz – od żony Elżbiety
Piątek – Wielki Piątek: 3.04
Nie ma Mszy św.
Sobota – Wielka Sobota: 4.04
20:00	† Kazimierz Ząbkowicz – od córki Barbary z mężem
	 † Wilhelm Jurkiewicz – od Grzegorza i Katarzyny
	 † Jerzy Kukulski – od sąsiadów z ul. Krakowskiej
	 W intencji rodziny Staryszaków – o potrzebne łaski dla żyjących 

i życie wieczne dla zmarłych członków rodziny.
Niedziela – Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego: 5.04
7:00	 † Stanisław Pyziak – rozpoczęcie Mszy św. greg.
8:30	 W intencji zmarłych braci z XI Róży Męskiej św. Ojca Pio o łaskę 

nieba dla nich – od braci z tej Róży
10:00	† Rafał w 8. r. śm.
11:30	†† Stefan, Bronisława (k), Marian, Władysław, Krystyna, Stanisław, 

Danuta z rodziny Surmiak
12:45	†† Janina, Jan Czachowie, † Józef Szpunar – od Genowefy Szpunar
Poniedziałek – Poniedziałek Wielkanocny: 6.04
7:00	 † Adam Chorzępa – od Wandy Chorzępa
8:30	 † Piotr Kłęczek – od Magdaleny Groszek z rodziny
10:00	W intencji dusz w Czyśćcu cierpiących
	 † Anna Leja w 2. r. śm.

11:30	† Wilhelm Jurkiewicz – od rodziny Bytnar i Czach
12:45	† Stanisław Pyziak – greg.
Wtorek: 7.04
6:30	 † Stanisław Pyziak – greg.
	 † Zofia Waszczak – od Justyny Pawlikowskiej (p)
18:00	† Piotr Kłęczek – od Andrzeja Oczkowskiego z rodziny (p)
	 † Kazimierz Ząbkowicz – od syna Rafała z rodziną
	 † Paweł Ząbek – od Joanny i Paweł Piątek z Żywca (poza parafią)
	 † Maria Drozdowska – od rodziny Mosiaków (poza parafią)
	 † Wiesław Kąkol – od Anny i Grzegorza Kuta (poza parafią)
	 † Maria Daniel – od siostrzeńca Tadeusza z rodziną (poza parafią)
Środa: 8.04
6:30	 † Piotr Kłęczek – od rodziny Kyców (p)
	 † Adam Chorzępa – od uczestników pogrzebu
18:00	† Stanisław Pyziak – greg.
	 † Lech Michalski – od Anny i Romana Kozak
	 † Paweł Ząbek – od znajomych z Domaradza (poza parafią)
	 † Maria Drozdowska – od sąsiadki Anny Wójcik z rodziny 

Szatkowskich (poza parafią)
	 † Wiesław Kąkol – od Ewy Kuta z rodziną (poza parafią)
	 † Maria Daniel – od Edwarda Drzał z rodziną (poza parafią)
Czwartek: 9.04
6:30	 † Stanisław Pyziak – greg.
	 † Wilhelm Jurkiewicz – od Anny Jakubczak
18:00	† Adam Chorzępa – od Roberta Chorzępa
	 † Jerzy Kukulski – od rodziny Łebek
	 † Paweł Ząbek – od znajomych z Domaradza (poza parafią)
	 † Maria Drozdowska – od Urszuli Płonka z rodziną (poza parafią)
	 † Wiesław Kąkol – od rodziny Kąkol z Niebylca (poza parafią)
	 † Maria Daniel – od Arkadiusza Drzał z rodziną (poza parafią)
Piątek: 10.04
6:30	 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Ewy i Dariusza z okazji 

kolejnej rocznicy ślubu
	 † Jerzy Kukulski – od Iwony i Józefa
18:00	† Stanisław Pyziak – greg.
	 † Lech Michalski – od uczestników pogrzebu
	 Paweł Ząbek – od matki chrzestnej (poza parafią)
	 † Maria Drozdowska – od znajomych z osiedla (poza parafią)
	 † Krystyna Pęcak – od pracowników WBI Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie (poza parafią)
	 † Maria Daniel – od Doroty z rodziną (poza parafią)
Sobota: 11.04
6:30	 † Stanisław Pyziak – greg.
	 Za zmarłych rodziców ††Jadwigę i Stanisława (m) Domańskich
	 † Kazimierz Ząbkowicz – od syna Sebastiana
18:00	† Wilhelm Jurkiewicz – od rodziny Serewko
	 † Paweł Ząbek – od kuzynki Justyny z rodziną (poza parafią)
	 † Maria Drozdowska – od znajomych z osiedla (poza parafią)
	 † Krystyna Pęcak – od pracowników WBI Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie (poza parafią)
	 † Maria Daniel – od Doroty Gdowik z rodziną (poza parafią)
Niedziela – Niedziela Miłosierdzia Bożego: 12.04
Kościół
7:00	 Za † Bogdana
8:30	 † Wiesław Pączek – od brata Henryka z rodziną
10:00	† Zygmunt Sołtys od córki z rodziną
11:30	Za zmarłego brata Ryszarda
12:45	† Stanisław Pyziak – greg.
	 † Leszek Pawlikowski – 8. r. śm.
18:00	† Krystyna Barć w 6 rocznicę śmierci
	 † Krystyna Pęcak – od pracowników WBI Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie (poza parafią)
	 † Maria Daniel – od Doroty Gdowik z rodziną (poza parafią)
Kaplica DPS
9:30	 W intencji Parafian

Intencje Mszalne
29 marca – 12 kwietnia 2026 r.


